bitur, quòd nemoaudeat, nec præfumat frangere, vel frangi facere aliquo modo aquædustus ,

feu vafa, quibus diſta Communitas conducit fontes, Seriolas, & alias aquas adTerram,&Terri

torium Lonadi, nec impedire dictas aquas, quindiſcurrant ad exitus fuos deſtinatos, & fi quis con

trafecerit, puniatur, & cadat ad pęnam per vos imponendam, quæ irremiſſibiliter exigi debeat,

applicanda medietasDominio noſtro,&蠱 medietas ipſi Communitati, Has autem noſtras ad

fucceſforum memoriam regiſtrarifacite, & regiſtratas præſentanti reſtituite. Dat. in noſtro Du

cali Palatio die z 1.Decembris Indiátione quinta M.D.XVI. Quare aućtoritate fuprafcripta vobis,&

univerfis,&fingulis Poteſtatibus, Capitancis,Proviforibus, Rectoribus, &Officialibus noſtrisqui

bufcunque, ad quos pręfentes literæ noftræ pervenerint,&ad quos ſpećłabit, mandamus efficacif,

fimè, ut omnia in體 contenta obſervare,& adimplere,& exequi integrè curetis ab omnibusin

violabiliter obſervarifaciatis, quo effećtum optatum,ut pareft, fortiantur, regiſtrarique hasno

ftras in Cancellaria veſtraad fuçceflorum memoriam, & obſervantiamੰomnium,&

regiſtratas præſentanti reſtituite, Dat in Noſtro Ducali Palatio die 12. Junij Indictione quarta.

M.D.XVII. |

|-

-
- - *

* -

* p * - - Litteræ
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Litera D. D. Restorum Brixie direste Excellentifimo Domino Mantua

circa datium frustuum collećforum, C3 colligendorum in Territorio

Brixienfi, G. Riperie per Lonaden/es.

143 1. 13. Maii.

M Agnif. & Excel. D. Vidimus literas veſtras fuper eo, quòd ad nos ſcripfiftisde homi

· nibus Lonadi, qui frućtus, & reditus, quos percipiunt in poffeſsionibus,& terrenis fuis,

quashabent in Territorio Brixiæ, & Riperiæ, ac ex his, quas laborarent, conducere poſsint liberè

fine folutione alicujus datii, vel Imbotatus ex Diſtrictu prædićto, & pro care audirevoluimusDa

tiarios noſtros, qui nobis reſponderunt, quòd profrućtibus,& reditibus hominum Terræ deLo

nado, qui ducuntur per cosex Diſtrićtu Brixiæ ; ficollećti ex poffeſsionibus fuis fint, nunquam

ad datia aliqua, aut Imbotatuspoſtulaverunt. Verùm ex reditibus, & fructibus, quos haberent

expoſeſsionibus noſtrorum, quasipfi laborant; autadaffiſtum tenerent, ficas extra Diſtrictum

ducere velint, petunt datia ſua, quæ per illos folvi dignum cis videtur. Nosautem re confidera

ra, dicimus, quòd pro reditibus, & poſseſsionibus veſtrorum, quos haberent in Diſtrictu præ

dićło, videturnobishoneſtum, & dignum, quòd proeorum exitu nihil Datiariis noſtris folvere